МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27 января 2017 года                              с.Спасское                                                 № 104

О внесении изменений в Правила благоустройства и санитарного содержания территории Спасского сельского поселения, утвержденные решением муниципального комитета Спасского сельского поселения от 21.02.2014 № 283

Рассмотрев ходатайство администрации Спасского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Спасского сельского поселения, муниципальный комитет Спасского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Правила благоустройства и санитарного содержания территории Спасского сельского поселения, утвержденные решением муниципального комитета Спасского сельского поселения от 21.02.2014 № 283, следующие изменения:
1) абзац первый пункта 3.1.14 части 3.1. раздела 3 -  исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Спасского сельского поселения                                                А.В. Деркач